
 

ЧЕВЕЛЬЧАНСЬКА   ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ОРЖИЦЬКОЇРАЙОННОЇ  РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна,31, с.Чевельча Оржицького району Полтавської області, 37724, тел.(05357) 9-93-7-01 

Е-mail: chevelchaznz@gmail.com , Код ЄДРПОУ 23549013 

 

НАКАЗ 

13.03.2020  р.                     с.Чевельча                          № 17 

 

Про запровадження карантину 

в Чевельчанській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

 Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11березня 2020 

року № 211» «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу 

COVID-19», дотримуючись рекомендацій Міністерства освіти і науки (лист  від 

11 березня 2020 року №1/9-154), наказу відділу освіти Оржицької районної 

державної адміністрації № 68 від 12.03.2020 р. «Про організацію роботи під час 

запровадження карантину» 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити карантин в Чевельчанській ЗОШ І-ІІІ ступенів з 13 березня 

по 03 квітня 2020 року (включно). 

2. Класним керівникам проінформувати здобувачів освіти про 

запровадження карантину  та заборону відвідування навчального закладу. 

            13.03.2020 р. 

3. Заборонити проведення 

масових заходів на території закладу освіти. 

 до 03.04.2020 р. 

4. Класним керівникам 1 – 

11 класів: 

4.1. Забезпечити інформування учасників освітнього процесу, батьківську 

громадськість щодо заходів запобігання поширення хвороби, проявів 

хвороби та дій у випадку захворювання. 

4.2. Провести з учнями профілактичні бесіди щодо попередження 

дитячого травматизму, запобігання захворювання на гострі респіраторно-

вірусні хвороби, розповсюдити інформаційні пам’ятки.   

    13.03.2020 р.                                                                                                                                            

5. Учителю інформатики 

Зосенку В.М. розмістити на сайті закладу освіти: 

- інформацію про запровадження карантину та про запобігання 

поширення хвороби, проявів хвороби та дій у випадку захворювання. 

- інформацію батькам про особливості організації освітнього процесу у 

закладі загальної середньої освіти під час карантину. 

- на сайті школи створити розділ «Дистанційне навчання» для 

інформування здобувачів освіти, батьків та педагогічних працівників. 

mailto:chevelchaznz@gmail.com


Загальний перебіг інформування педагогів здійснювати також через 

групу у Viber. 

   13.03.2020 р. 

6. Медичному працівникові Кохан Т.С.: 

6.1. Організувати інформування учасників освітнього процесу та 

працівників закладу щодо заходів запобігання, поширення хвороби, 

проявів хвороби та дій у випадку захворювання. 

6.2. Посилити контроль за дотриманням працівниками санітарно-

гігієнічних норм, не допускати до роботи працівників із 

симптомами  вірусного захворювання. 

7. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Подолянко Л.І.: 

7.1. Забезпечити виконання 

педагогічними працівниками закладу  інших видів робіт 

(організаційно-педагогічної, методичної, самоосвітньої тощо). 

  до 03.04.2020 р. 

7.2. Розробити заходи щодо 

організації навчання учнів закладу загальної середньої освіти з 

використанням технологій дистанційного навчання. 

                                                                                                                   13.03.2020 р. 

7.3. Скоригувати план методичної роботи шляхом перенесення 

проведення методичних заходів. 

7.4. План заходів та корисні посилання (повноцінні курси, відеоуроки 

для учнів) розмістити на веб-сайті школи. 

7.5. Інформувати вчителів про можливості, які надають освітні 

платформи для саморозвитку та підвищення кваліфікації; 

8. Заступнику директора з господарської роботи Кардашу В.В.: 

8.1. Забезпечити виконання профілактичних та дезінфекційних заходів 

щодо попередження масового розповсюдження гострої респіраторної 

хвороби, спричиненої коронавірусом і гострих респіраторних вірусних 

інфекцій. 

                     постійно 

8.2. Провести прибирання приміщення із застосуванням дезінфікуючих 

засобів. 

8.3. Забезпечити безперебійну експлуатацію опалювальної мережі та 

інженерних мереж. 

8.4. Забезпечити економію енергоносіїв. 

постійно 

8.5. Школа має бути зачинена для доступу будь-кого. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                       О.І. Коврига 

 

З наказом ознайомлено на нараді при директору 13.03.2020 р. 
 

 

 


